Vo
4f&i.

"•ià O
O 3%,

11 ‘

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  7-n /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seia solicitado da senhora Prefeita que seja informado a esta
Casa Legislativa, o nome do servidor responsável em publicar os
atos do executivo no quadro de avisos da prefeitura.

Guanhães, aos 05 de agosto de 2019.

Daniel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL pid
,

AE
A FORÇA DO TRABALHO

Ofício n°. 251/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 121/ 2019/C.M.G, Req. 77/2019

Guanhães/MG, 14 de agosto de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio:

• N°.121/2019/C.M.G, Requerimento N°.77/2019, de autoria do nobre vereador

Daniel Barroso, que requer o nome do servidor responsável em publicar os atos

do Executivo no quadro de avisos da prefeitura.

Temos a informar o seguinte:

• O ofício foi encaminhado a Secretária Municipal de Administração e RH, Sra.
Waléria Berenice Felipe da Costa Coelho, que informou:

"Em resposta ao requerimento acima descrito informo que todas as publicações
referentes a esta Secretaria, (Atos do Departamento de RH, portarias de
nomeações, atos do Departamento de Licitação) são publicados no quadro de
avisos desta Secretaria (2° Andar). Os responsáveis pelas publicações das
licitações é o Pregoeiro Oficial do Município, Sr. Stanley Ferreira Pimentel de
Sena e pelas demais publicações desta Secretaria Waléria Berenice Felipe da
Costa Coelho e/ou Erlane Santos Guimarães."

Na oportunidade, informo ainda que os atos de publicação de Leis e Decretos no quadro
de avisos da prefeitura são realizados pela Secretaria Municipal de Governo e os responsáveis
são a Sra. Sandra de Fátima Ribeiro e/ou Lidiane M. V. Pinho e/ou Pâmela M. Pereira Rocha.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

,GULO
DORIS CAIVIPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

EVANDRO LOTT MOREIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

NESTA

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governo guanhaes.m2.2ov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27